

# Bjørn Carstens Holding ApS

Dahliahaven 31, 2830 Virum

CVR-nr. 31 59 84 00

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016.

---

Bjørn Georg Carstens  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bjørn Carstens Holding ApS Dahliahaven 31 2830 Virum
	CVR-nr.: 31 59 84 00
	Stiftet: 2. juli 2008
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjørn Georg Carstens
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	BC Teknik ApS, Virum
<b>Associeret virksomhed</b>	Proces Byg ApS, Ishøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med besiddelse af anparter og aktier.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har ikke i regnskabsåret været påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 54.769 kr. mod 32.846 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.092</b>	<b>-8.206</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.092</b>	<b>-8.206</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-31.750	-115.824
Andre finansielle indtægter	127.977	209.545
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.552	-4.281
<b>Resultat før skat</b>	<b>81.583</b>	<b>81.234</b>
2 Skat af årets resultat	-26.814	-48.388
<b>Årets resultat</b>	<b>54.769</b>	<b>32.846</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	82.000	85.000
Disponeret fra overført resultat	-27.231	-52.154
<b>Disponeret i alt</b>	<b>54.769</b>	<b>32.846</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	349.355	411.189
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>349.355</u>	<u>411.189</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>349.355</u></b>	<b><u>411.189</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	96.032	61.404
Andre tilgodehavender	7.248	5.398
Tilgodehavender i alt	<u>103.280</u>	<u>66.802</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.408.079	2.439.466
Værdipapirer i alt	<u>2.408.079</u>	<u>2.439.466</u>
Likvide beholdninger	329.041	241.407
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.840.400</u></b>	<b><u>2.747.675</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.189.755</u></b>	<b><u>3.158.864</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	2.779.290	2.806.521
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	82.000	85.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.986.290</u></b>	<b><u>3.016.521</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.273	27.627
Selskabsskat	24.814	46.388
Anden gæld	132.378	68.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>203.465</u>	<u>142.343</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>203.465</u></b>	<b><u>142.343</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.189.755</u></b>	<b><u>3.158.864</u></b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	2015	2014		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	2.552	4.281		
	<b>2.552</b>	<b>4.281</b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	26.814	48.388		
	<b>26.814</b>	<b>48.388</b>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125.000		
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>		
Opskrivninger 1. januar 2015	-310.694	-238.510		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	30.085	-72.184		
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-280.609</b>	<b>-310.694</b>		
Modregnet i tilgodehavender	155.609	185.694		
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>155.609</b>	<b>185.694</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Bjørn Carstens Holding ApS</b>
BC Teknik ApS, Virum	100 %	-155.609	30.085	0

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	769.204	769.204
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>769.204</b>	<b>769.204</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	462.806	506.446
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-61.834	-43.640
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>400.972</b>	<b>462.806</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2015	-820.821	-820.821
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2015</b>	<b>-820.821</b>	<b>-820.821</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>349.355</b>	<b>411.189</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Proces Byg ApS	Ishøj	50 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	2.806.521	2.858.675
Årets overførte overskud eller underskud	-27.231	-52.154
	<b>2.779.290</b>	<b>2.806.521</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	85.000	90.000
Udloddet udbytte	-85.000	-90.000
Udbytte for regnskabsåret	82.000	85.000
	<b>82.000</b>	<b>85.000</b>



### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 25 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.